

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное Общество "Калининградский янтарный комбинат"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3		класс 4		
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10
Рабочие места (ед.)	128	128	0	62	59	7	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (Чел.)	134	134	0	62	60	12	0	0	0
из них женщин	46	46	0	30	8	8	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14									15	16
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
РУКОВОДСТВО																							
147	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	Да
238580, Калининградская область, шт. Янтарный, ул. Балебина, д. 1 Служба безопасности и режима																							
148	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет
149	Заместитель руководителя по взаимодействию с государственными органами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет
238580, Калининградская область, шт. Янтарный, ул. Балебина, д. 1 Финансово-экономическая служба																							

150	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел планово-экономической и казначейской деятельности																				
238580, Калининградская область, шт. Янтарный, ул. Вальбойна, д. 1																				
151	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел бюджетирования																				
238580, Калининградская область, шт. Янтарный, ул. Вальбойна, д. 1																				
152	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																				
238580, Калининградская область, шт. Янтарный, ул. Вальбойна, д. 1																				
153	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Бухгалтер по учету запасов и основных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155А	Бухгалтер по расчету заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156А (155А)	Бухгалтер по расчету заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информационных технологий																				
238580, Калининградская область, шт. Янтарный, ул. Вальбойна, д. 1																				
157	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159А (158А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел																				
238580, Калининградская область, шт. Янтарный, ул. Вальбойна, д. 1																				
160	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел экономической безопасности																				
238580, Калининградская область, шт. Янтарный, ул. Вальбойна, д. 1																				
162	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Заместитель начальника отдела по закупочно-товарной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Специалист-полиграфолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел охранно-пожарной сигнализации и видеонаблюдения																				
238580, Калининградская область, шт. Янтарный, ул. Вальбойна, д. 1																				
166	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168А (167А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Туристический отдел																				
238580, Калининградская область, шт. Янтарный, ул. Вальбойна, д. 1																				
169	Менеджер по туризму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел рекламы																				
238580, Калининградская область, шт. Янтарный, ул. Вальбойна, д. 1																				
170	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Заведующий бюро пропусков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба управления персоналом																				

238580, Калининградская область, шт. Янтарный, ул. Радебина, д. 1																						
198	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Старший повар	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Повар	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201А	Повар	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202А (201А)	Повар	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203А (201А)	Повар	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел биржевых лотов

238580, Калининградская область, шт. Янтарный, ул. Радебина, д. 1																						
206	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел эксплуатации зданий и сооружений

238580, Калининградская область, шт. Янтарный, ул. Радебина, д. 1																						
208	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Заместитель начальника отдела по строительным работам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Инженер по строительному контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213	Каменщик	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
214А	Штукатур-маляр	2	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215А (214А)	Штукатур-маляр	2	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216А (214А)	Штукатур-маляр	2	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217А (214А)	Штукатур-маляр	2	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218А (214А)	Штукатур-маляр	2	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219А (214А)	Штукатур-маляр	2	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220А (214А)	Штукатур-маляр	2	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221А (214А)	Штукатур-маляр	2	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222А (214А)	Штукатур-маляр	2	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224А (223А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225А (223А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226А (223А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227А (223А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228А (223А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229А (223А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

253А (223А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254А (223А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-технологический отдел																							
238580, Калининградская область, шт. Янтарный, ул. Балебина, д. 1																							
Отдел главного энергетика																							
255	Гидротехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238580, Калининградская область, шт. Янтарный, ул. Балебина, д. 1																							
Отдел главного механика																							
256	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
257	Заместитель главного энергетика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
258	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел главного механика																							
238580, Калининградская область, шт. Янтарный, ул. Балебина, д. 1																							
259	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Ремонтно-механический цех																							
238580, Калининградская область, шт. Янтарный, ул. Балебина, д. 1																							
260	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Токарь	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Долбежник (сверловщик)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263А	Подсобный рабочий цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264А (263А)	Подсобный рабочий цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Электrolаборатория																							
238580, Калининградская область, шт. Янтарный, ул. Балебина, д. 1																							
265	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Приморский карьер																							
Калининградская область, п. Янтарный, улица Дачная, д. 1																							
266	Мастер по ремонту оборудования	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
267А	Машинист экскаватора (ЭШ 10/70)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	2	-	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
268А (267А)	Машинист экскаватора (ЭШ 10/70)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	2	-	2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Камнерезное отделение																							
238580, Калининградская область, шт. Янтарный, ул. Балебина, д. 1																							
269А	Обработчик изделий из янтара	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270А (269А)	Обработчик изделий из янтара	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271А (269А)	Обработчик изделий из янтара	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272А (269А)	Обработчик изделий из янтара	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273А (269А)	Обработчик изделий из янтара	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ювелирное производство																							
238580, Калининградская область, шт. Янтарный, ул. Балебина, д. 1																							
274	Помощник руководителя ювелирного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Смирнов Александр Викторович
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела труда и заработной платы

ПЛАТЫ

(должность)

(подпись)

Драгунова Виктория Владимировна

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Арфьева Мария Евгеньевна
(Ф.И.О.)

(дата)

Ведущий специалист по ОТ и ПБ

(должность)

(подпись)

Клаус Лукьян Александрович
(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Мисюрин Григорий Николаевич
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4729

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Иванцова Яна Александровна
(Ф.И.О.)

27.04.2021
(дата)